
 

 
 
 
Legenda : 
*  środek komunikacji zatrzymuje się na przystankach szkolnych 
A – transport autokarem 
OSP – transport samochodem OSP 

BEZPŁATNE LINIE KOMUNIKACYJNE Z DOJADEM DO LOKALI WYBORCZYCH  
W DNIU WYBORÓW DO SEJMU I SENATU RP - 15.10.2023 r. 

Nazwa 
Linii 

Przystanek *: godziny odjazdów 

1 

FALKI 07:10 A 13:50 A 

RZESZUTKI 07:15 A 13:55 A 

PIASKI 07:20 A 14:00 A 

SZKOŁA PODSTAWOWA W GNOJNIE – LOKAL WYBORCZY NR 2 07:25 A 14:05 A 

2 

BUGAJ 07:30 OSP - 

KOSTERA 07:45 OSP - 

ZAWADA 07:50 OSP - 

SZKOŁA PODSTAWOWA W BALICACH – LOKAL WYBORCZY NR 1 07:55 OSP - 

3 

PORĘBA 08:20 A 15 :00 A 

GORZAKIEW 08:30 A 15:10 A 

GLINKA 08:40 A 15:20 A 

SZKOŁA PODSTAWOWA W GNOJNIE – LOKAL WYBORCZY NR 2 08:45 A 15:25 A 

4 
POŻOGI (przystanek skrzyżowanie na Łagiewniki) 08:50 OSP 15:30 OSP 

SZKOŁA PODSTAWOWA W GNOJNIE – LOKAL WYBORCZY NR 2 09:00 OSP 15:40 OSP 

5 

PŁOŚNIA 09:30 A 16:10 A 

WOLA BOKRZYCKA  09:35 A 16:15 A 

SKADLA 09:40 A 16:20 A 

WOLA ZOFIOWSKA  09:45 A 16:25 A 

ZOFIÓWKA 09:50 A 16:30 A 

KALEBY 09:55 A 16:35 A 

SZKOŁA PODSTAWOWA W JARZĄBKACH  – LOKAL WYBORCZY NR 3 10:00 A 16:40 A 

6 
WIKTORÓW  10:05 OSP 16:45 OSP 

SZKOŁA PODSTAWOWA W JARZĄBKACH  – LOKAL WYBORCZY NR 3 10:15 OSP 16:55 OSP 

7 
POŻDZEŃ 11:00 OSP 17:40 OSP 

ŚWIETLICA ŚRODOWISKOWA W JARZĄBKACH - LOKAL WYBORCZY NR 6 11:10 OSP 17:50 OSP 

8 

RUDA  11:15 A 17:55 A 

WÓLKA BOSOWSKA 11:20 A 18:00 A 

MACIEJOWICE 11:25 A 18:05 A 

JANOWICE RACZYCKIE 11:30 A 18:10 A 

ZAGRODY 11:35 A 18:15 A 

JANUSZOWICE 11:40 A  18:20 A 

SZKOŁA PODSTAWOWA W RACZYCACH  – LOKAL WYBORCZY NR 4 11:45 A 18:25 A 

9 
BRZEŚCIE 12:00 OSP 18:40 OSP 

SZKOŁA PODSTAWOWA W RACZYCACH  – LOKAL WYBORCZY NR 4 12:10 OSP 18:50 OSP 

10 
ANTONIÓW 13:00 OSP 19:40 OSP 

DZIENNY DOM SENIOR+ W JANOWICACH PODUSZOWSKICH – LOKAL 
WYBORCZY NR 5 

13:10 OSP 19:50 OSP 

11 

BUGAJ 13:15 OSP 19:05 OSP 

KOSTERA 13:30 OSP 19:20 OSP 

ZAWADA 13:40 OSP 19:30 OSP 

SZKOŁA PODSTAWOWA W BALICACH – LOKAL WYBORCZY NR 1 13:45 OSP 19:35 OSP 


